АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.02.2025___                                                                                                                           № 53_____

г. Яранск

О создании рабочей группы для проведения голосования

по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в рамках

муниципальной программы

«Формирование современной городской среды

 муниципального образования Яранское городское поселение

Яранского района Кировской области» на 2018-2030 годы,

в электронной форме на единой федеральной онлайн платформе

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального

образования Яранское городское поселение Яранского района Кировской области,

утвержденного решением Яранской городской Думы от 11.12.2020 № 308 (в редакции от

29.09.2021), а так же в целях реализации регионального проекта «Формирование комфортной

городской среды на территории Кировской области» и в целях проведения голосования по

отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в рамках муниципальной

программы «Формирование современной городской среды муниципального образования

Яранское городское поселение Яранского района Кировской области» на 2018-2030 годы, в

электронной форме на единой федеральной онлайн платформе, администрация Яранского

городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить рабочую группу по проведению голосования по отбору общественных

территорий, подлежащих благоустройству в рамках муниципальной программы «Формирование

современной городской среды муниципального образования Яранское городское поселение

Яранского района Кировской области» на 2018-2030 годы, в электронной форме на единой

федеральной онлайн платформе в прилагаемом составе.

2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене

муниципального образования Яранское городское поселение Яранского района Кировской

области и разместить в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования

Яранское городское поселение Яранского района Кировской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Яранского городского поселения      В.Е. Жиров

СОСТАВ

рабочей группы по проведению голосования по отбору

 общественных территорий, подлежащих благоустройству в рамках муниципальной

программы «Формирование современной городской среды

 муниципального образования Яранское городское поселение

Яранского района Кировской области» на 2018-2030 годы,

в электронной форме на единой федеральной онлайн платформе

Жиров Владимир Евгеньевич                 Глава Яранского городского поселения,

                                                                    председатель комиссии, руководитель муниципального

                                                                    штаба

Волкова Марина Алексеевна Заместитель главы администрации Яранского

городского поселения, заместитель председателя

комиссии

Толмачев Дмитрий Валерьевич

Члены общественной комиссии:

Заведующий отделом муниципальной

собственности и жилищно-коммунального

хозяйства администрации Яранского городского

поселения, секретарь комиссии

Колесникова Ольга Александровна Главный специалист, бухгалтер отдела

экономики, финансов и бухгалтерского

учета администрации Яранского

городского поселения

Поломкина Лидия Геннадьевна

Рыжакова Юлия Геннадьевна

заведующий отделом финансов, экономики и

бухгалтерского учета Яранского городского

поселения

заведующий организационно-правовым отделом

администрации Яранского городского поселения

Чибаков Анатолий Сергеевич

депутат Яранской городской Думы

(по согласованию)

Швецова Татьяна Викторовна представитель ТОС «Простоквашино»

                                                                   (по согласованию)

Черепанова Валентина Ивановна председатель ТОС «Соколы»

                                                                   (по согласованию)